PODER JUDICIÁRIO

Excelentíssimo Senhor ________________do(a)____________________________________

Eu, ________________________________________________________________________,

Ocupante do Cargo efetivo de ___________________________________________________,

Área_____________________________, especialidade_______________________________,

Do quadro de pessoal do_______________________________________________________,

Matricula nº_____________________________, venho requerer a V. Exa. a inscrição no

Concurso Nacional de Remoção a Pedido Mediante Permuta 2009, com base no art. 20 da Lei

nº 11.416 c/c a Lei nº 8.112/1990, e nos termos da Portaria Conjunta nº 3/2007, da Resolução

3/2008 alterada pela Resolução nº 66/2009 do Conselho da Justiça Federal e declaro que

concordo com os termos do Edital do CJF de 31.07.2009.

Nestes termos,

Peço deferimento.

____________________________________________________
Cidade e data

____________________________________________________
Assinatura

Informações adicionais:

CPF__________________________

E-mail:________________________